
Является нормативным 
правовым актом 

Проект 
вносится 
Администрацией 
города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
Принято на заседании Думы города « » 2011 года 

№ -V ДГ 

О внесении изменения в решение 
Думы города от 07.10.2008 
№ 441-IV ДГ «О Положении о 
порядке и условиях выплаты 
премий, материальной помощи и 
единовременной выплаты при 
предоставлении ежегодного 
оплачиваемого отпуска лицам, 
замещающим муниципальные 
должности, и лицам, замещающим 
должности муниципальной 
службы в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования городской округ 
город Сургут» 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, 
регулирующих оплату труда лиц, замещающих должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут, 
Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 07.10. 2008 № 441-IV ДГ 
«О Положении о порядке и условиях выплаты премий, материальной помощи 
и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого 
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, 
замещающим должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут» 
(в редакции от 01.03.2010 № 699-IV ДГ) изменение, дополнив абзац второй 
пункта 8 раздела IV приложения к решению после слов «а также время» 
словами « исполнения государственных обязанностей, .. .». 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01 января 2011 года. 

Глава города Д.В.Попов 
« » 2011г. 

2 


